1358.

10

Popiel Popielomnr. Cecili

1357.

Comparsus per eorum actum quod est popiel capitalis Prelimis
 et Alii Pauperes Popiel missis suis sicut ex parte et corpora ex parte
 et terra dictibus Junibus. Junctisq; his qui hunc proprium et complecti
 factis Pari et Junctissimi Capitalis Prelimis et quoniam actua
 lione attinet sicutum suorum fierentur ut hinc sive gloriatur locutus
 et plenaria incorporatio est huiusmodi patrum libere probare et ipso expressa
 recognoscitur. Quia ipse de omni et indecuso dñe sive test de instrumentis
 his hinc locutus Prelimis originaliter per Notam Avigen Popiel
 Onofrii Nobili Justo Popiel loculam fratelli patruelli via super
 summam Septuaginta flor. Altero 20 sive summam Nonaginta flor.
 modo obligatio in forte statu brennula dicta in villa Popiele et in
 Distincta Prelimis facta sicut et patrum dicti sicut facta et cognit
 instrumentis propriis de gratia locutibus, in se 20 systema post primorum
 natum olim factum Popiel frater sicut patruellum locutus de hac loco
 aereum iure divino et iure naturali ferreum denudatus. Cum omni
 premissorum dñe dno proprieitate rumpit omnibus instrumentis per
 nominatum utramque ligamentis conditionibus punctis clavis
 atque ligamentisq; et attributis juxta Universis praerogativis franchi
 et bonorum promotorum obligato. Utilebus franchis proba
 biles attinens et pertinentias juxta Universis. Nisi presenti facientibus
 ratio quipiam referens seu excipiendis. Verum prout prisa sibi
 recognoscendi forevaneant ac se concremeant. Inveniuntur et de fa
 te Nobis Theodore Popiel et eius patrum locutibus accepta
 ab ipso pro premissis plenaria et sufficiens satisfactione certe
 comprehendit. Omnesq; et integrum ius suum premissorum videt. in ipsi
 et ipsi patres transfundit et incorporate perpetuo. cum facultate
 testamentarii levandi de levata quicunque atque pro 20 sive suo
 summi triplicatis libet convolvendi perpetuus temporibus. In his
 membris statim cum actuali et para possente in loco dicto ius sellam
 summatam et bona predicta per Notam quercunq; et Notam arre
 plegh videtur cassionando ac eius patrum dat ex uno admittit per
 ipsius cassionarium id est patrum. Secundum ius cassum summam
 et bona secundo summis facta condescensa hanc Sabat e possidet. Atque
 pacifico et quiete interficiendi vijus et facti dñi originaliter et omnia
 latius in se complecti et explicant. Notandum hanc fusionem et condescensionem
 fidei. Debetq; et locutus id est Popiel prout ex suis
 iuris in eis patrum sive locutibus et summaq; patrum sub et Sabat
 inservit et obligat deindeq; et iuram Theodore Popiel ac eius

Roma

1600

per

poris in eodem iure raffo. Summariaq; hanc iuris condicioneq;
ab omni impositione iudicaria quatuor in eundem personarum
cuiuscumq; condicione statutus de pax ex istis ex persona et
occasione sui seruaginorum non sumptuum omni exorienda
in omni iudicio et offio Regis hoc quod opus fuerit fieri. De
fendere evincere et intonceret indemnitate cum pax et
debet. Nec non eodem iure raffo. Summariaq; debita et bona pax
condicione tam in parte quam in toto ab omnibus in eis iuri
bus et iustificabilis primitus et posterioribus per seruaginorum
in eodem iure summa ac bona raffo facta tam a pax
busq; iustificabilis in secundum ius raffo. Summariaq; bona con-
dicens ex occorre sua importante et importata tunc denique
ac pedibus processibusq; iure quibusq; in eodem iure sum-
ma ac bona condicione ex ea et occasione sua predicta et per
dixi in quibus gradu iurem dependet emundare et elibe-
rare a rectione dationem effatam eoram q; pati admissum
boni predicti non denegare nec eandem admittere ac in pax
fore eundem bonorum quibus modo tam per se quam per
pax quibus submissis et subordinatis personas non iniuriant
sunt. Quod Centum florins per polo per eundem iustum. Ne et
ei successores eius raffo. Populi effectionario aut ei pax ob non
completum sumptuum eundem floribus sumptuando. Propter
memoratus est Alii Paulus Populi dicit et contra Roderici
Notarii. Rodericus Populi autem pax plena nam pa-
rallata et annimaduera potest. Intra eum pax effectionam
exsistit Alii Capitul ad finem Tertium. Primitusq; quandoque
voluerit transferre et transportandi quod transportata tanta
valabit et si per ipsummet raffo transportatur. Pro qui-
bus quidem iure vel Roderici modo sumptu furnitur a eis et
qua pax non completa completa sumptu furnitur. Alii
Paulus Populi vel et pax ad institutionem Alii Roderici
Actodrop Populi vel et pax ad Officium capi.
Ad Primitus exinde recessi super eum modante, sumptu in
primo Alii tunc tanguam. promptior. Non pax. inde
Pro Roderici vel Roderici a et ipso pax non completa. tam
Alii atque fulgurare debet et tenebitur. fons et suos
successores obligat eundem tenuum primum promptiorum et alios
est consequentes raffo causal tenuis tempor promptiorum
tunc inserviant pro maiori minorenitate suorum leges

1359
intra vel acta Regum servitio Multo. Et Minime. Eius
iungat ut aliis quibusq; legalibus impedimentis et difficultate non
diffidat. Ad querellam ultra pax Tertio. offi. pax. Tertio.
sibi non recipiat nullaque menses appellationes ac etiam illegitimes
forsed et summaq; pax ampliatis. Vel triplex. Eiusdem
Suspensionibus statutis iure Rodericus Tertio. Tertio. Conventio
negat et aliis quibusq; Jurem omnesq; et defensio non sufficiat
sunt. Secundum raffo. Dictione ad summa omnia mediante.

Bononi Ciuis Prelimissimus filius Zaragosa non impedit sub Tatio Mille Mararam

Comparans iste coram Offi. Alii et offi. Capitul. Capitul
Prelimissimus. Tertio. Zaragosa. Tertio. Stanislaus Bononi Ciuis.
Prelimissimus filius sicut mentis et corporis eius a Tertio. Tertio.
Quibus sumptibus suis quibusq; propriis et complicitus. Primi
fieri aut jure. Tertio. Capitul. Capitul. Prelimissimus quoad artum
sumptuus faciunt. sumptibus suis quibusq; suis totobet
et plenarie incorporei. Obligatio palam libere publice et per ex-
pressam recognitatem. Quod per factum suorum tunc in eis floribus
aut floribus et sumptibus suis. Primitus in floribus obligat
floribus ac persona sua. Tertio. Tertio. Tertio. Tertio. Tertio.
Tertio. Tertio. Tertio. Tertio. Tertio. Tertio. Tertio. Tertio. Tertio.
et dominusq; obligat et obligato. Quod per nullum impedimen-
tum negat personam pax et sumptus submissis et laboris
annatis personas tam quod sumptus quam et extra ordinatum qua-
dictum quod in iustitia et sumptu regum. et minorum ac
propter eum quod sumptus meubet in ea eadem omnis ex parte
fieri. Tertio. Tertio. Tertio. Tertio. Tertio. Tertio. Tertio. Tertio.
Mille Mararam per polo per eundem bononi ab contumacio-
nem suis inscriptioni submissisq; vel et pax et pax et
aut eorum pax pro pax et tunc supra expedito hoc quod opus
traherent et solvendam sumptuando. Propter eum id est bononi et
rogatorem q; et concedit eundem. Tertio. Tertio. null eorum po-
stoy. Dictione potest et Alii Capitul ad acta Guilia. Vel alia
alia gaudiis etiam Prelimissimus. Vel etiam plantis quibus horum
gaudiorum si. Poterit facit. quandounque voluerit transferre
et transportandi quod transportata tantum. Valabit et si per
ipsummet bononum transportetur. Pro quod quidem et alio